
Č. DP RS: 000092 04 02

DODATEK Č. 4
k nájemní smlouvě č. DP RS: 000092 00 02; č. nájemce 04030054 ze dne 2. 1. 2002 ve znění

dodatků č. l až 3 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Zápis v OR: vedeném Měst. soudem v Praze ze dne 11. 7. 1991, spis. zri. B 847
Se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou předst¥avenstva

Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 28, Praha 1
Číslo účtu: 1930731349/0800

dále jen ,,Pronajímatel"

a
Obchodní společnost:
Zápis v OR
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,Nájemce"

Metrostav a.s.
vedeném Měst. soudem v Praze ze dne 23. 5. 1991, spis. zn. B 758
Koželužská 2450, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915, plátce DPH
Ing. Františkem Kočím a Ing. Jánem Dudášem, členy představenstva
Metrostav a.s., Divize 3, Koželužská 2450, 180 00 Praha 8
Komerční banka a.s.
1809-071/0100

dále společně také jako ,,Smluvní strany".

Tímto dodatkem č. 4 (dále jen ,,Dodatek"), uzavíraným ve smyslu ČI. IV. bodu 5. Smlouvy,
se tato Smlouva mění s účinností k 1. 1. 2015 následovně:

I.
Článek I. zní nyní takto:

l. Pronajímatel má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti nacházející se v památkově
chráněném ÚzemĹ Jedná se o.'
· pozemekparč. č. 4014/1 o celkové výměře 38 075 m',
· pozemekparc. č. 4019 o výměře 286 m'
· pozemekparc. č. 4022 o výměře 626 m2 a

· budovu č. p. 250 na pozemku parc. č. 4019
vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,
Katastrálnípracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1439 pro k. ú. Libeň.

2. Část pozemku parc. č. 4014/1 o výměře 9 383 m' a pozemekparč. č. 4022 o výměře 626 m2
(dále jen ,,Pozemky") a budovu č. p. 250, vč. pozemku pare. č. 4019 (dále jen ,,Budova"),
Pozemky a Budova společně také jako ,,Předmět nájmu", přenechává Pronajímatel

Strana l (celkem 2)



Č. DP RS: 000092 04 02

Nájemci do užívání jako skladové a manPuiační plochy v rozsahu souhlasů a povolení
příslušných orgánů státní správy, které je Nájemce povinen zajistit - pokud jsou
požadována.

II.

Vzhledem k tomu, že fakturace nájemného dle této Smlouvy za rok 2015 již proběhla, bude
do 8. dnů ode dne uzavření tohoto dodatku Pronajímatelem vystavena samostatná faktura -
daňový doklad, na základě které bude vyúčtováno nájemné za nově pronajímaný pozemek
pare. č. 4022 v k. ú. Libeň, obec Praha ve výši 78.388,28 KČ + DPH. Faktura - daňový doklad
bude spatná do 30 dnů ode dne jejího doručení Nájemci.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

IV.

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdržela 2 stejnopisy.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl zveřejněn na webových
stránkách www.dpp.cz, které jsou veřejně přístupné a které obsahují údaje o Smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

V Praze dne: 2 8 -07- 2015 V Praze dne: 2 1 -08- 2015

Za Pronajímatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Ing. Jaroslav Ďuriš
předseda představenstva

Be. Magd na Češková
místopředsedkyně představenstva

,,
L

\

Ýí\ , rn.P' :' "": c
g "

)

Za Nájemce
Metrostav a. s. ,

Ing. Fran 'sek Kočí
člen předs enst a

Ing. Ján D as
člen představenstva

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

lČ 00 01 49 15
(0348)

b, . .

Strana 2 (celkem 2)


